[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2014
  г. Норильск
                 № 442
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 27.02.2007 № 302
В целях урегулирования отдельных вопросов оплаты расходов, связанных с выездом с территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления компенсации расходов, связанных с приездом на территорию муниципального образования город Норильск и с выездом с территории муниципального образования город Норильск к новому месту жительства в другую местность, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 27.02.2007 № 302 «О Порядке предоставления компенсации расходов, связанных с переездом» (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.5 Порядка изложить в следующей редакции:

«2.5. Возмещаемыми расходами в рамках настоящего Порядка по провозу багажа считаются следующие фактические затраты:

- комиссионные сборы и налоги, страховые взносы;

- по доставке контейнера от контейнерной площадки к дому и обратно;

- по доставке багажа до (от) склада;

- по пломбированию контейнера;

- за погрузочно-разгрузочные работы (в том числе механические и ручные);

- железнодорожный тариф;

- водный тариф;

- грузовой автотранспортный тариф;

- плата за аренду контейнера;

- плата за доставку порожнего контейнера до места жительства на территории муниципального образования город Норильск;

- плата за почтовую пересылку груза (багажа);

- плата за перевозку груза (багажа) воздушным транспортом;

- упаковка груза;

- обработка груза.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

И.о. Руководителя Администрации города Норильска                              А.П. Митленко